MC ULTRACROSS

UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

47 Camp. Reg. MX FMI 2014

Veteran Over40

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:59:37

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 14:00 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(137) Sorrentino Gennaro
1 1:41.478 +0.044 14:02:12.534
2 1:42.950 +1.516 14:03:55.484
3 1:44.125 +2.691 14:05:39.609
4 1:41.434 14:07:21.043
5 1:42.643 +1.209 14:09:03.686
6 1:43.201 +1.767 14:10:46.887
7 1:44.574 +3.140 14:12:31.461
8 1:43.499 +2.065 14:14:14.960
9 1:42.436 +1.002 14:15:57.396
(33) Sallicati Corrado
1 1:45.076 +4.925 14:02:22.204
2 1:42.605 +2.454 14:04:04.809
3 1:41.865 +1.714 14:05:46.674
4 1:43.037 +2.886 14:07:29.711
5 1:41.672 +1.521 14:09:11.383
6 1:42.703 +2.552 14:10:54.086
7 1:42.630 +2.479 14:12:36.716
8 1:40.829 +0.678 14:14:17.545
9 1:40.151 14:15:57.696
(26) Galassi Walter
1 1:41.478 +0.125 14:02:15.034
2 1:41.353 14:03:56.387
3 1:42.627 +1.274 14:05:39.014
4 1:43.048 +1.695 14:07:22.062
5 1:42.938 +1.585 14:09:05.000
6 1:44.581 +3.228 14:10:49.581
7 2:07.785 +26.432 14:12:57.366
8 1:52.249 +10.896 14:14:49.615
9 1:47.622 +6.269 14:16:37.237
(413) Trivisonno Giovanni
1 1:49.177 +3.087 14:02:26.224
2 1:46.392 +0.302 14:04:12.616
3 1:46.090 14:05:58.706
4 1:47.429 +1.339 14:07:46.135
5 1:46.441 +0.351 14:09:32.576
6 1:46.429 +0.339 14:11:19.005
7 1:46.163 +0.073 14:13:05.168
8 1:48.001 +1.911 14:14:53.169
9 1:47.493 +1.403 14:16:40.662
(10) Campana Felice
1 1:49.178 +4.045 14:02:30.928
2 1:47.467 +2.334 14:04:18.395
3 1:47.606 +2.473 14:06:06.001
4 1:47.582 +2.449 14:07:53.583
5 1:45.994 +0.861 14:09:39.577
6 1:45.133 14:11:24.710
7 1:45.919 +0.786 14:13:10.629
8 1:46.612 +1.479 14:14:57.241
9 1:45.676 +0.543 14:16:42.917
(40) Carrese Domenico
1 1:50.432 +2.478 14:02:27.194
2 1:49.207 +1.253 14:04:16.401
3 1:47.954 14:06:04.355
4 1:50.768 +2.814 14:07:55.123
5 1:49.077 +1.123 14:09:44.200
6 1:48.992 +1.038 14:11:33.192
7 1:50.135 +2.181 14:13:23.327
8 1:50.777 +2.823 14:15:14.104
9 1:51.218 +3.264 14:17:05.322

Giro Tempo del Giro
(3) Bevilacqua Fabio Enzo

Diff Ora

1 1:56.772
1:54.830
1:53.948
1:56.841
1:55.818
1:54.270
1:54.274
1:59.154
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(515) De Falco Renato

+2.824 14:02:42.387
+0.882 14:04:37.217

14:06:31.165
+2.893 14:08:28.006
+1.870 14:10:23.824
+0.322 14:12:18.094
+0.326 14:14:12.368
+5.206 14:16:11.522

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(12) Matarazzo Diamante
1 1:49.443 +2.547 14:02:28.386
2 1:48.369 +1.473 14:04:16.755
3 1:46.896 14:06:03.651
4 1:50.593 +3.697 14:07:54.244
5 1:49.076 +2.180 14:09:43.320
6 1:50.667 +3.771 14:11:33.987
7 1:50.101 +3.205 14:13:24.088
8 1:50.644 +3.748 14:15:14.732
9 1:50.803 +3.907 14:17:05.535
(131) Fuscarini Ciro
1 1:52.911 +3.964 14:02:36.338
2 1:48.947 14:04:25.285
3 1:49.396 +0.449 14:06:14.681
4 1:50.820 +1.873 14:08:05.501
5 1:50.113 +1.166 14:09:55.614
6 1:51.563 +2.616 14:11:47.177
7 1:50.878 +1.931 14:13:38.055
8 1:54.198 +5.251 14:15:32.253
9 1:56.337 +7.390 14:17:28.590
(9) Gallo Giacinto
1 1:51.093 +0.961 14:02:26.819
2 1:50.132 14:04:16.951
3 1:54.125 +3.993 14:06:11.076
4 1:53.103 +2.971 14:08:04.179
5 1:54.051 +3.919 14:09:58.230
6 1:54.649 +4.517 14:11:52.879
7 1:54.781 +4.649 14:13:47.660
8 1:52.114 +1.982 14:15:39.774
9 1:54.943 +4.811 14:17:34.717
(229) Girotti Luca
1 1:54.934 +4.567 14:02:38.898
2 1:55.168 +4.801 14:04:34.066
3 1:51.638 +1.271 14:06:25.704
4 1:52.134 +1.767 14:08:17.838
5 1:52.488 +2.121 14:10:10.326
6 1:51.394 +1.027 14:12:01.720
7 1:50.367 14:13:52.087
8 1:52.157 +1.790 14:15:44.244
9 1:54.147 +3.780 14:17:38.391
(333) Catapano Antonio
1 1:52.559 +2.891 14:02:30.662
2 1:49.668 14:04:20.330
3 2:03.746 +14.078 14:06:24.076
4 1:51.538 +1.870 14:08:15.614
5 1:52.742 +3.074 14:10:08.356
6 1:52.026 +2.358 14:12:00.382
7 1:58.034 +8.366 14:13:58.416
8 1:55.460 +5.792 14:15:53.876
9 2:08.013 +18.345 14:18:01.889
(193) Caruso Luigi
1 1:53.894 14:02:35.208
2 1:54.658 +0.764 14:04:29.866
3 1:55.261 +1.367 14:06:25.127
4 1:54.217 +0.323 14:08:19.344
5 1:55.609 +1.715 14:10:14.953
6 1:56.366 +2.472 14:12:11.319
7 1:54.189 +0.295 14:14:05.508
8 1:55.626 +1.732 14:16:01.134

1 1:56.913
1:54.920
1:55.687
1:55.858
1:57.012
1:55.671
1:56.696
1:57.059
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(195) Tiano Giovanni

+1.993 14:02:43.527

14:04:38.447
+0.767 14:06:34.134
+0.938 14:08:29.992
+2.092 14:10:27.004
+0.751 14:12:22.675
+1.776 14:14:19.371
+2.139 14:16:16.430

1 1:56.127 +0.055 14:02:38.092
2 1:56.072 14:04:34.164
3 1:56.216 +0.144 14:06:30.380
4 1:56.923 +0.851 14:08:27.303
5 1:56.997 +0.925 14:10:24.300
6 1:56.721 +0.649 14:12:21.021
7 1:59.204 +3.132 14:14:20.225
8 2:08.210 +12.138 14:16:28.435
(49) De Luca Angelo
1 1:54.563 14:02:40.034
2 1:55.618 +1.055 14:04:35.652
3 1:56.850 +2.287 14:06:32.502
4 1:57.110 +2.547 14:08:29.612
5 1:56.685 +2.122 14:10:26.297
6 1:59.891 +5.328 14:12:26.188
7 2:03.138 +8.575 14:14:29.326
8 2:03.046 +8.483 14:16:32.372

(14) Calce Gerardo

1 1:53.325
1:49.708
1:50.028
3:01.501
1:57.501
1:57.788
1:58.337
1:56.290
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(15) Celentano Luigi

+3.617 14:02:32.074

14:04:21.782
+0.320 14:06:11.810
+1:11.793 14:09:13.311

+7.793 14:11:10.812
+8.080 14:13:08.600
+8.629 14:15:06.937
+6.582 14:17:03.227

1 1:59.573
1:58.704
1:57.840
1:59.359
2:00.369
2:08.600
2:08.102
2:10.654
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(73) Incollingo Vincenzo

+1.733 14:02:44.335
+0.864 14:04:43.039

14:06:40.879
+1.519 14:08:40.238
+2.529 14:10:40.607

+10.760 14:12:49.207
+10.262 14:14:57.309
+12.814 14:17:07.963

1 2:02.337
2 2:03.651
3 2:02.666
4 2:02.899
5 2:06.634

+1.025 14:02:49.937
+2.339 14:04:53.588
+1.354 14:06:56.254
+1.587 14:08:59.153
+5.322 14:11:05.787

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Veteran Over40

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:59:37

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 14:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 2:01.312 14:13:07.099
7 2:02.930 +1.618 14:15:10.029
8 2:04.647 +3.335 14:17:14.676
(143) Risdonne Francesco
1 1:58.416 +0.123 14:02:45.495
2 1:58.612 +0.319 14:04:44.107
3 1:58.293 14:06:42.400
4 2:05.558 +7.265 14:08:47.958
5 2:15.108 +16.815 14:11:03.066
6 2:11.890 +13.597 14:13:14.956
7 2:25.184 +26.891 14:15:40.140
8 2:18.064 +19.771 14:17:58.204
(303) Carozza Antonio
1 2:19.098 +3.862 14:03:15.822
2 2:15.236 14:05:31.058
3 2:34.603 +19.367 14:08:05.661
4 2:21.973 +6.737 14:10:27.634
5 2:28.163 +12.927 14:12:55.797
6 2:41.298 +26.062 14:15:37.095
7 2:32.446 +17.210 14:18:09.541
(159) Giacon Giovanni
1 2:22.914 14:03:18.890
2 2:26.011 +3.097 14:05:44.901
3 2:29.058 +6.144 14:08:13.959
4 2:32.775 +9.861 14:10:46.734
5 2:33.330 +10.416 14:13:20.064
6 2:31.018 +8.104 14:15:51.082
7 2:28.115 +5.201 14:18:19.197

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro Diff
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